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Krutåga kraftverk - søknad om forlenget byggefrist

Den 15.juni 2018 fikk Krutåga Kraft AS tillatelse til bygging av Krutåga Kraftverk med tilhørende 132
kV kraftledning fra Krutåga til Varntresk trafo, samt Varntresk trafo.( OED ref. 16/2662 - NVE ref.
201300093)

Samtidig fikk Statnett SF anleggskonsesjon for ombygging av 220 kV kraftledning fra Nedre Røssåga
til riksgrensen, samt tilhørende 220 kV GIS anlegg i Varntresk trafo (NVE ref. 201300093).

Krutåga Kraft AS eies i dag av SKS Produksjon AS med 71,5% og Statskog SF med 28,5%. Statskog har
signalisert at de ikke vil tilføre mer kapital til selskapet, og det legges derfor til grunn at SKS
Produksjon AS vil stå for finansiering og gjennomføring av prosjektet.

SKS er en stor kraftprodusent i Nord-Norge, og har utviklet og bygd flere nye vannkraftverk de senere
år. Selskapet nskerabidra videre til det grønne skiftet med fortsatt utbygging av fornybar
vannkraft.

Sammen med Helgeland Vannkraft AS har selskapet dannet Smisto AS som står for bygging av
Smibelg og Storåvatn kraftverk. Prosjektorganisasjonen i Smisto AS har i all hovedsak bestått av
personell fra SKS.

Planen er at Krutaga kraftverk skal bli neste store utbyggingsprosjekt for SKS. Imidlertid har det
oppstått store utfordringer i Smisto-prosjektene. Det meste skyldes dårlig fjellkvalitet som har ført til
et omfattende merarbeid og nærmere 3 års forsinkelse av prosjektet. Det omfattende merarbeid har
ført til betydelige økonomiske utfordringer både for byggherre og entreprenør, og det har vært
nødvendig med store kapitalinnskudd for dekke merkostnadene. I tillegg har det oppstått en tvist
mellom byggherre og hoved-entreprenør om hvem som skal dekke merkostnadene.

Smisto-prosjektet er en stor belastning for SKS både mht. bruk av økonomiske og personellmessige
ressurser. SKS ser det derfor som en stor utfordring astarte med et nytt større vannkraftprosjekt
innen 15.juni 2023.

På bakgrunn av dette søker vi om forlenget frist for oppstart bygging med ytterliggere 5 år. Jf. pkt 4 i
vilkårene for gitt tillatelse.

Søknaden gjelder også for Statnett sin anleggskonsesjon. Dette er avklart med Bjørn Hugo Jensen i
Statnett.
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